INTEGRA-DUNDOVlC d.o.o. za servis i trgovinu 
Osijek (Grad Osijek), Josipa Huttlera 31 
O旧： 60425680672

4. NABAVNA VRIJEDNOST S PDV-om: ^ 19.461,16 EUR
Slovima: devetnaesttisu6a6etiristo§ezdesetjedan EUR i sesnaest centa

POSEBN! POREZ NA MOTORNA VOZILA (PPMV): j 433,99 EUR

Slovima: cetiristotridesettri EUR i devedesetdevet centa

NABAVNA VRIJEDNOST S PDV-om i PPMV-om (TEMEU 19 89515 EUR
KALKULACUE)： ，'

Slovima: devetnaesttisucaosamstodevedesetpet EUR i petnaest centa

5. IZNOS FINANCIRANJA： 13.926,60 EUR
Slovima: trinaesttisuaadevetstodvadesetsest EUR i sezdeset centa